Iridium LED gen3 –
älykäs "Plug & Play" -
tievalaisin
Iridium gen3 LED Mini
Iridium LED Gen3 Mini on ensimmäinen todellinen älyvalaisin. Sen käyttöönotto on
todella helppoa: kun valaisin on asennettu, sitä voidaan etähallita CityTouch-
hallintaohjelmistolla. Uusi "Plug & Play" -tekniikka mahdollistaa turvallisen ja helpon
asennuksen. Asennuksessa on vain kolme vaihetta: 1. Asenna asennussovitin. 2.

Väri Harmaa
Käyttö ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Liitäntälaitteen virta
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 370 mA
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 260 mA
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 300 mA
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 350 mA
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP 440 mA
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP 520 mA
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP 610 mA
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP 690 mA
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Lamppuperheen koodi
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP GRN11
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP GRN13
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP GRN15
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP GRN19
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP GRN20
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP GRN22
Order Code Full Product Name Lamppuperheen koodi
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP GRN25
90841800 BGP381 GRN30/740 II MSO CO GR SP GRN30
90843200 BGP381 GRN35/740 II MSO CO GR SP GRN35
90845600 BGP381 GRN40/740 II MSO CO GR SP GRN40
90846300 BGP381 GRN45/740 II MSO CO GR SP GRN45
Iridium gen3 LED Mini
4Product family leaflet, 2020, Toukokuu 4 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Valovirta alussa
90825800 BGP381 GRN11/740 II MSO CO GR SP 1045 lm
90827200 BGP381 GRN13/740 II MSO CO GR SP 1235 lm
90829600 BGP381 GRN15/740 II MSO CO GR SP 1425 lm
90833300 BGP381 GRN19/740 II MSO CO GR SP 1805 lm
90835700 BGP381 GRN20/740 II MSO CO GR SP 1900 lm
90837100 BGP381 GRN22/740 II MSO CO GR SP 2090 lm
Order Code Full Product Name Valovirta alussa
90839500 BGP381 GRN25/740 II MSO CO GR SP 2375 lm